regis dicens. ut & orate dñm p me & preliquis isrl & iuda sup uniuersis sermonib.
 libri istius qui repositus ē. Magnus enī furor dñi stillabit sup nos. eo qd n̄ custodierit
 patres n̄r̄i uerba dñi. ut facerent om̄a que scripta sunt in isto uolumine. Abiit igit̄
 helchias & hi qui simul a rege missi fuerant ad holdan ppheten uxorem sellum
 filii checuath filii tassa custodis uestium que habitabat hierlm̄ in secunda. & locuti
 sunt ei uerba que sup̄ narrauimus. At illa respondit eis. hec dicit dñs d̄s isrl. dicit
 uiro q̄ misit uos ad me. hec dicit dñs. ecce ego inducam mala sup locum istū & sup
 habitatores ei. cunctaq; maledicta que scripta sunt in libro hoc que leger̄ coram
 rege iuda. quia dereliquer̄ me & sacrificauerunt diis alienis ut me ad iracundiā
 puocarent in cunctis operib; manuum suarū. ideo stillabit furor meus sup
 locum istū et non extinguetur. Ad regem autē iuda q̄ misit uos p dñō dep̄candos
 sic loquimini. hec dicit dñs d̄s isrl. qm̄ audisti uerba uoluminis atq; emollitū ē
 cor tuum. & humiliatus es in conspectu dñi sup his que dicta sunt contra locum
 hunc & habitatores hierlm̄. reueritusq; faciem meā scidisti uestimenta tua & fleuisti
 coram me. ego quoq; exaudiui te dicit dñs. Jam enī colligam te ad patres tuos. &
 infereris in sepulcrū tuum in pace. nec uidebunt oculi tui omne m̄lum qd̄ ego
 inducturus sum sup locum istū & sup habitatores eius. Retuler̄ itaq; regi
 cuncta que dixerat. At ille conuocatis uniuersis maiorib; natu iuda & hierlm̄.
 ascendit domū dñi. unaq; om̄s uiri iuda & habitatores hierlm̄. sacerdotes &
 leuitę. & cunctus populus animo usq; ad maximū. quib; audientib; in domo
 dñi. legit rex om̄a uerba uoluminis. & stans in tribunali suo percussit foedus corā
 dñō. ut ambularet post eū & custodiret p̄cepta & testimonia & iustificationes
 eius in toto corde suo et in tota anima sua. faceretq; que scripta sunt in uolumine
 illo que legerat. Adiurauit quoq; sup hoc om̄s q̄ repta fuerant in hierlm̄ &
 beniamin. & fecerunt habitatores hierlm̄ iuxta p̄ceptū dñi d̄i patrū suorū.

Abstulit ergo iosias cunctas abominationes de uniuersis regionib; filiorū isrl.
 & fecit om̄s q̄ residui erant seruire dñō dō suo cunctis dieb; ei. non recesserunt
 ad dñō dō patrū suorū. Fecit autē iosias in hierlm̄ phase dñō. qd̄ immolatu est
 quarta decima die m̄sis p̄mi. & constituit sacerdotes in officis suis. oratusq; ē

eos ut ministrarent in domo dñi. Leuitis quoq; ad quorū eruditionē omnis
isrl̄ sanctificabatur dñō locutus ē. ponite arcam in sanctuarium templi qđ edificauit
salimon filius dauid rex isrl̄. nequaquā ^{enī cum} ultra portabitis. nunc autē ministrare
dñō dō urō & populo ei isrl̄. & p̄parate uos p̄ domos & cognationes ur̄as in
diuisionib; singulorū. sicut p̄cepit dauid rex isrl̄. & descripsit salimon filius
eius ministrare in sanctuariū p̄ familias turmasq; leuiticas. & sanctificate. immolate
phase. fr̄s etiam ur̄os ut possint iuxta uerba que locutus ē dñs in manu moȳsi
facere p̄parate. Delectiq; p̄terea iosias omnipopulo qui ibi fuerat inuentus in
sollemnitate phase agnos & hēctos de gregib; & reliqui pecoris triginta milia.
boumq; tria milia. hęc de regis uniuersa substantia. duces quoq; ei sponte qđ
uoluerant optulerunt tam populo qm̄ sacerdotib; & leuitis. Porro helchias
& zacharias & ichihel p̄ncipes domus dñi deder̄ sacerdotib; ad faciendum
phase. pecora commixta duo milia secenta. & boues trecentos. chonenias
autē. semerias etiam & nathanahel fr̄s eius. necnon asabias iahihel iosabac
principes leuitarū dederunt ceteris leuitis ad celebrandum phase. quinq;
milia pecorū. et boues quingentos. Preparatumq; ē ministerium. iusteter uis
sacerdotes in officio suo. leuitę quoq; inturmis iuxta regis imperium. iunmo
lauerunt phase. asperseruntq; sacerdotēs manus sanguinem. & leuitę detaxer̄
pelles holocaustorū. & separauer̄ ea ut darent p̄ domos & p̄ familias singulorū.
& offerrent dñō sicut scriptū ē in libro moȳsi. De bobus quoq; fecer̄ similiter.
& assauerunt phase sup̄ ignem iuxta qđ in lege p̄ceptum ē. pacificas uero hostias
coxerunt in lebetis & caccabis & ollis. & festinato distribuer̄ uniuersę plebi
sibi autē et sacerdotibus postea parauer̄. Nam in oblatione holocaustorū &
adipum. usq; ad noctem sacerdotēs fuer̄ occupati. unde leuitę & sibi & sacerdo
tibus filiis aaron parauer̄ nouissimis. Porro cantores filii asaph stabant in ordine
suo iuxta p̄ceptū dauid & asaph et heman et idithun. p̄phetarū regis. ianitores
uero p̄ portas singulas obseruabant. ita ut nec puncto quidem discederent
a ministerio. qm̄ obrem tr̄s corū leuitę parauer̄ eis cybos. Omis igit̄ cultura
dñi rite completa ē in die illa. ut facerent phase & offerrent holocausta super

altare dñi. Juxta præceptū regis iosie fecerunt filii isrl̄ qui repta fuerant ibi phase
 in tempore illo. & sollempnitatem azimorū septem diebus. Non fuit phase simile
 huic in isrl̄. adiebat samuhel ppheta. Sed nec quisq̄m decunctis regib; fecit phase
 sicut iosias sacerdotibus & leuitis. & omni iuda & isrl̄ q̄ repta fuerat. thabitan
 tibus in hierlm̄. Octauo decimo anno regni iosie. hoc phase celebratū ē. Postq̄m
 instaurauerat iosias templum. ascendit nechao rex egyp̄ti ad pugnandum in
 charmis iuxta cufatē. & p̄cessit in occursum ei' iosias. At ille missis ad eū nuntius
 ait. q̄d mihi & tibi ē rex iuda. Non aduersum te hodie uenio. sed contra alia
 pugno domū. ad q̄m me dñs festinato ire p̄cepit. desine aduersum dñm facere qui
 mecum ē. ne interficiat te. Noluit iosias reueri. sed p̄parauit contra eū bellum.
 nec adqueuit sermonib; nechao ex ore dñi. uerū p̄rexit ut dimicaret in campo
 ageddo. ibiq; uulneratus a sagittariis dix̄ pueris suis. elucite me de proelio. quia
 oppido uulneratus sum. Qui transtuler̄ eū decurr̄ in alterū currū q̄ sequebat̄
 eū more regio. & asportauerunt in hierlm̄. mortuusq; ē & sepultus in musoleo
 patrū suorū. & uniuersus iuda & hierlm̄ luxerunt eū hieremas maxime. cui
 om̄s cantores atq; cantatrices usq; in p̄sentem diem lamentationes sup̄ iosiam
 replicant. & quasi lex optinuit in isrl̄. ecce scriptū fertur in lamentationibus.
Reliqua autē sermonū iosie. & misericordiarū eius que lege p̄cepta sunt domini.
 opera quoq; illius prima & nouissima. scripta sunt in libro regum isrl̄ & iuda.
Tulit ergo populus terre ioahaz filium iosie. r̄stituit regē p̄ patre suo in hierlm̄.
Viginti trium annorū erat ioahaz cum regnare cepisset. trib; m̄sib; regnauit
 in hierlm̄. Amouit autē eū rex egyp̄ti cum uenisset hierlm̄. & condempnauit
 terram centū talentis argenti et talento auri. constituitq; regem p̄ eo eliachim
 fratrem ei' sup̄ iudam & hierlm̄. & uertit nom̄ eius ioachim. ipsum uero ioahaz
 tulit secum & adduxit in egyp̄tū. Viginti quinq; annorū erat ioachim cum
 regnare cepisset. & undecim annis regnauit in hierlm̄. fecitq; malū coram dño
 dō suo. Contra hunc ascendit nabochodonosor rex chaldeorū. & uinctum
 catenis duxit in babilonem. ad q̄m uasa dñi transtulit. iposuit ea in tēplo suo.
Reliqua autē uerborū ioachim & abhominatiōnū eius quas operatus ē. & que

inuenta sunt in eo. continentur in libro isrl̄ & iuda. Regnauit ergo ioachim
filius eius p̄ eo. Octo annorū erat cum regnare coepisset ioachim. & trib. m̄sib.
ac decem dieb. regnauit in hierlm̄. fecitq. malum in conspectu dñi. Cumq.
anni circulus uolueretur. misit nabochodonosor rex qui & adduxer̄ eum
in babilonem. asportatis simul p̄tiosissimis uasis domus dñi. regē cōstituit
sedechiam patruum ei sup iudam & hierlm̄. Viginti & unius anni erat
sedechias cum regnare coepisset. & undecim annis regnauit in hierlm̄. fec̄q.
qd̄ malum ē in conspectu dñi. dī sui. nec erubuit faciem hieremie p̄phetæ
loquentis ad se e ore dñi. A rege quoq. nabochodonosor recessit q̄ adiuuauerat
eum p̄ dñm. & indurauit ceruicem suā & cor suum ut non reuerteret̄ ad dñm
dñm isrl̄. Sed & uniuersi p̄ncipes sacerdotū & populus p̄uaticati sunt iniquē
iuxta uniuersas abhominaciones gentium. & polluerunt domū dñi quam
s̄cificauit sibi in hierlm̄. Mittebat autē dñs dīs patrū suorū ad illos p̄ manum
nuntiorū suorū de nocte con surgens & cotidie commonens. eoq. d̄ parceret
populo & habitaculo suo. at illi subsannabant nuntios dī & parumpendebant
sermone ei. illudebantq. p̄phetis. donec ascēderet furor dñi in populū ei.
& esset nulla curatio. Adduxit enī sup eos regem chaldeorū. & interfecit
iuuenes corū gladio in domo sanctuarii. non est misertus ad adolescentis &
uirginis & senis. nec decrepiti quidem. sed om̄s tradidit manibus ei. uniuersaq.
uasa domus dñi tam maiora qm̄ minora & thesauros templi et regis & p̄ncipi
transiulit in babilonem. Incender̄ hostes domum dī. destruxer̄ murū hierlm̄.
uniuersos turreſ combusser̄. & quequid p̄tiosum fuerat demoliti sunt. Siq̄s
euaserat gladium. ductus in babilonem seruiuit regi & filius ei. donec impe
raret rex psarū. ut compleretur sermo dñi ex ore hieremie. & celebraret̄ terra
sabbata sua. Cunctis enim diebus desolationis egit sabbatum. usq. dum
complerentur septuaginta anni. Anno autem primo c̄ri regis psarum
ad explendum sermonem dñi quem locutus fuerat p̄ os hieremie. suscitauit
dominus sp̄m c̄ri regis psarum. qui iussit predicari in uniuerso regno suo
etiam p̄ scripturam dicens. hec dicit c̄rus rex psarum. omnia regna terre